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Lütfen bu raporun sonunda bulunan önemli uyarı notunu okuyunuz. 
 

Haber Başlıkları 
▪ Bu akşam saatlerinde açıklanacak olan Fed toplantı kararı piyasalar tarafından yakından takip edilecek. Fed’in bu akşamki 

toplantısı sonucunda faizleri 25 baz puan artırması bekleniyor ve bu senaryonun piyasalar tarafından büyük ölçüde 

fiyatlandığı görülüyor. Bu nedenle faiz artırımından ziyade, Fed’in bu akşam açıklanacak olan ekonomik projeksiyonları ve 

Fed yetkililerinin faiz tahminlerini gösteren “dot plot” grafiği takip ediliyor olacak.  

▪ Dün öğle saatlerinde ABD’den gelen Mayıs ayı TÜFE verileri piyasa beklentilerini karşılayarak Nisan ayından bu yana önemli 

bir artışı işaret etti. Mayıs ayında TÜFE yıllık bazda %2,8 artışla Şubat 2012’den bu yana en hızlı yükselişini gerçekleştirirken, 

aylık bazda enflasyon artışı %0,2 ile piyasa beklentileri paralelinde gerçekleşti.  

▪ Bu akşamki Fed toplantısının ardından, yarın gerçekleşecek olan Avrupa Merkez Bankası toplantısı ve Cuma günü 

gerçekleşecek olan Japonya Merkez Bankası toplantısı yakından izlenecek. 

▪ ABD Borsaları Fed kararı öncesinde işlem gününü karışık seyirle sonlandırdı. Kapanışta Dow Jones Sanayi Endeksi %0,01 

düşüşle 25,320 puan, S&P 500 Endeksi %0,17 yükselişle 2,786 puan ve Nasdaq Teknoloji Endeksi %0,57 artışla 7,703 puan 

oldu. 

▪ Avrupa Borsaları günü karışık seyirle tamamladı. Kapanışta, gösterge endeks Stoxx Europe 600 %0,11 düşüşle 387,53 puana 

indi. İngiltere'de FTSE 100 endeksi %0,43 değer kaybederek 7.703,81 puana, Fransa’da CAC 40 endeksi %0,38 azalarak 

5.453,37 puana geriledi. İtalya'da FTSE MIB 30 endeksi %0,15 artarak 22.119,76 puana ve İspanya'da IBEX 35 endeksi de 

%0,16 değer kazanarak 9.914,40 puana çıktı. Almanya'da DAX 30 endeksi ise değişmeyerek 12.842,30 puan seviyesinde 

kapandı. 

▪ ABD Başkanı Donald Trump, Kuzey Kore lideri Kim Jong-un ile Singapur'da gerçekleştirilen tarihi zirvenin ardından yapılan 

basın açıklamasında Kuzey Kore'nin nükleer silahsızlanma taahhüdünde bulunduğunu, bu süre içerisinde Kuzey Kore'ye 

yönelik yaptırımların süreceğini belirtti. 

▪ İngiltere’de nisan ayında işsizlik yüzde 4,2 seviyesini korudu. İngiliz Ulusal İstatistik Ofisi’nden (ONS) yapılan açıklamada 

İngiltere’de şubat, mart ve nisan aylarını kapsayan üç aylık dönemde işsizliğin %4,2 seviyesini koruduğu kaydedildi. 

Halihazırda İngiltere’de işsizlik oranı 1975 yılından bu yana en düşük seviyesinde seyrediyor. 

 

Gelişmiş ülke para birimlerinin son işlem gününe göre 

getirileri * 

 

Kaynak: Bloomberg, Tacirler Yatırım * ABD dolarına karşı 

Gelişmekte olan ülke para birimlerinin son işlem gününe 

göre getirileri * 

 

Kaynak: Bloomberg, Tacirler Yatırım * ABD dolarına karşı 
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Günlük Ekonomi Takvimi 

Ülke Veri Saat Beklenti Önceki 

 
Euro Bölgesi Nisan Ayı Aylık Sanayi Üretimi 12:00 -%0,7 %0,5 

 
Euro Bölgesi Nisan Ayı Yıllık Sanayi Üretimi 12:00 %2,7 %3 

 
ABD Mayıs Ayı Aylık ÜFE 15:30 %0,3 %0,1 

 
ABD Mayıs Ayı Yıllık ÜFE 15:30 %2,8 %2,6 

 
Fed Faiz Kararı 21:00 

%1,75 - 

%2 

%1,5 - 

%1,75 
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Makroekonomik Gelişmeler 

OPEC toplantısı öncesi petrol fiyatlarındaki görünüm  

OPEC toplantısı 22-23 Haziran’da gerçekleştirilecek ve şu ana kadar gelen açıklamalar çerçevesinde oldukça zorlu tartışmalara 

neden olacak gibi görünüyor. 

• Gelecek hafta yapılacak OPEC toplantısına ilişkin beklentilerin oldukça güçlü olduğunu görüyoruz.  

• Söz konusu toplantıda Brent petrol fiyatlarında gelinen seviyeler sonrasında bir arz artışı kararının olma ihtimalleri 

dikkat çekiyor.  

• Özellikle ABD Başkanı Trump’ın OPEC üyesi ülkelerden 2017 yılı başından aldıkları arz kesintisi kararını bir miktar 

gevşetmeleri ve günlük petrol üretimini artırma yönünde çağrısı olmuştu.  

• Suudi Arabistan tarafından verilen olumlu tepkiler bu anlamda üretim artışı ihtimallerini artıran en önemli unsur oldu.  

• Ancak Suudi Arabistan’ın ABD’nin çağrısı yönündeki planlarına OPEC içerisinden karşı seslerin çıktığı görülüyor. 

Özellikle Irak tarafında “arz kesintilerinin” henüz amacına ulaşmadığı söylemleri İran ve Venezuela tarafında da destek 

buluyor.   

• Petrol musluklarının tekrar bir miktar açılmasının söz konusu bu iki ülke için piyasa payı kaybı anlamına geleceği 

vurgulanıyor.  

• Irak tarafında ise devam eden jeopolitik riskler ve endişeler teknik olarak da petrol arzı artışının önünde bir engel teşkil 

ediyor.  

 Rusya’nın duruşu ne yönde? 

• Diğer taraftan OPEC dışındaki Rusya’nın geçen ay içerisinde OPEC’e danışmadan arz artışına gideceğini belirttiği 

görülmüştü.  

• Rusya’nın bu çerçevede üretim artışına başladığı belirtiliyor. Bu çerçevede Haziran’ın ilk haftasında günlük petrol arzı 

artışının 10,95 milyon varilden, 11,09 milyon varile yükseltildiği görüldü.  

• Suudi Arabistan’da da mevcut yönde adımların atılmaya başlanmış olabileceğine ilişkin haberlerinde olduğu görülüyor.  

Petrol fiyatları üzerinde etkili diğer unsurlar 

• Önemli dinamikler arasında ön plana çıkan unsurlardan birinin de ABD’deki petrol stok seviyeleri olduğu görülüyor. 

Her Çarşamba günü Türkiye saatiyle 17:30’da, ABD Enerji Bilgi İdaresi tarafından yayınlanan ve bir önceki haftaya ilişkin 

ham petrol stok verisini gösteren veri, 2018 başından bu yana petrol stoklarındaki yükselişin hızlandığının sinyalini 

veriyor. En son açıklanan (6 Haziran) ham petrol stok verisi, 2 milyon varillik azalış beklentisine rağmen 2 milyon varil 

artışı işaret ederek petrol fiyatları üzerinde baskı yarattı.  

• Diğer bir önemli faktör ise son iki aydır ise petrol kontratlarındaki long pozisyonlarında görülen önemli düşüş hareketi. 

CFTC verilerine göre Nisan ayından bu yana vadeli petrol kontratlarındaki long pozisyonlarda yaklaşık %40’lık bir düşüş 

yaşandı. Aşağıdaki grafikte (sağda) Brent petrol vadeli kontratlarında Nisan ayından bu yana yaşanan düşüş hareketi 

görülebilir.  
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Teknik görünüme bakacak olursak:  

• 24 Nisan’da paylaşmış olduğumuz “Petrol fiyatlarındaki son görünüm ve temel gelişmeler” başlıklı analizimizde, petrol 

fiyatlarının 77- 78$ bandına doğru yükselişini sürdürebileceğini ancak bu seviyelerin yukarı yönlü kalıcı olarak 

aşılmasını beklemediğimizi belirtmiş, fiyatların 78$ seviyelerinden aşağı yönlü bir düzeltme yapabileceğinin altını 

çizmiştik.  

• Yükseliş kanalının üst sınırına denk gelen 78$ - 80$ bandından yönünü aşağı çeviren Brent petrol, 73$ seviyelerine 

kadar gerileyerek teknik bir düzeltme gerçekleştirdi. Brent petrolün mevcut durumda kayıplarının bir kısmını telafi 

ettiği ve 76$ seviyesi üzerinde hareket ettiği görülüyor.  

• Temel gelişmeler petrol fiyatlarında 80$ seviyesinden itibaren görülen düşüş hareketinin devamının gelebileceğini 

işaret ederken, teknik görünümün de bu senaryoyu desteklediği görülüyor. Teknik gösterge ve formasyonlar, Brent 

petrolün kısa vadede yeniden 77$ seviyesi üzerine kalıcı olarak yerleşmesinin zor olduğunu ve fiyatların 77$ seviyesi 

civarından yeniden yönünü aşağı çevirebileceğini işaret ediyor.   

• Aşağı yönlü hareketlerde 68$ seviyesinin önemli bir destek görevi gördüğünü belirtebiliriz. 
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Döviz & Emtia Analizleri 

USD/TRY 

Türki lirası, yurt içi tahvil faizlerindeki yükselişin devam etmesi e dolar endeksinin güçlü ABD TÜFE verisi sonrasında 93,90 

seviyesin üzerinde çıkması ile birlikte, dolar karşısında gerilemeyi sürdürdü. Bununla birlikte USDTRY paritesi dün 4,55 seviyesi 

üzerine yerleşerek 4,5960 seviyesine kadar yükseldi. Tahvil faizlerindeki yükselişin sürüyor olması, döviz cephesini olumsuz 

etkilemeye devam ediyor. İkincil piyasalardaki düşük likidite koşulları, yatırımcıları kendilerini döviz cephesinde hedge etmelerine 

neden olarak kurlar üzerindeki baskıyı artırıyor. Bu sabah saatleri itibariyle 4,58’li seviyelerden işlem gören kurda, kısa vadeli 

görünüm açısından bu akşam saatlerinde açıklanacak olan Fed toplantı kararı önemli olacak. Fed’in bu akşamki toplantısı 

sonucunda faizleri 25 baz puan artırması bekleniyor ve bu senaryonun piyasalar tarafından büyük ölçüde fiyatlandığı görülüyor. 

Bu nedenle faiz artırımından ziyade, Fed’in bu akşam açıklanacak olan ekonomik projeksiyonları ve Fed yetkililerinin faiz 

tahminlerini gösteren “dot plot” grafiği takip ediliyor olacak. Bu noktada, ABD’de %2,8’e ulaşmış olan yıllık TÜFE ve artan istihdam 

ile birlikte Fed’in sözlü yönlendirmesinde şahin bir tavır sergilemesi beklenebilir. Bu durumda da gelişmekte olan ülke piyasaları 

üzerinde baskı oluşabilir. Kurdaki teknik görünüme baktığımızda: Dünkü sert yükseliş sonrasında kurun yukarı yönlü eğilimini 

sürdürmesini ve kısa vadede 4,65 – 4,70 bandını hedef almasını beklemekteyiz. Bu sabah saatleri itibariyle 4,5886 seviyesinden 

işlem gören USDTRY paritesinde aşağı yönlü hareketlerde 4,5840 ve 4,5615 seviyeleri kısa vadeli destek seviyeleri olarak karşımıza 

çıkıyor. Yukarı yönlü hareketlerde ise 4,6020 ve 4,6285 seviyeleri direnç görevi görüyor.  
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EUR/USD  

Dün sabahki bültenimizde, teknik göstergelerin paritenin gün içerisinde 1,1730 seviyesine doğru gerileyebileceğini işaret ettiğini 

belirtmiştik. Dün öğle saatlerinde ABD’den gelen Mayıs ayı TÜFE verileri piyasa beklentilerini karşılayarak Nisan ayından bu yana 

önemli bir artışı işaret etti. Mayıs ayında TÜFE yıllık bazda %2,8 artışla Şubat 2012’den bu yana en hızlı yükselişini 

gerçekleştirirken, aylık bazda enflasyon artışı %0,2 ile piyasa beklentileri paralelinde gerçekleşti. Olumlu ABD verilerinin ardından 

yükselişe geçen dolar endeksi 93,90 seviyesi üzerine kadar yükselirken, EURUSD paritesi ise 1,1734 seviyesine kadar geriledi. 

EURUSD paritesindeki kısa vadeli görünüm açısından bu akşam saatlerinde açıklanacak olan Fed toplantı kararı önemli olacak. 

Fed’in bu akşamki toplantısı sonucunda faizleri 25 baz puan artırması bekleniyor ve bu senaryonun piyasalar tarafından büyük 

ölçüde fiyatlandığı görülüyor. Bu nedenle faiz artırımından ziyade, Fed’in bu akşam açıklanacak olan ekonomik projeksiyonları 

ve Fed yetkililerinin faiz tahminlerini gösteren “dot plot” grafiği takip ediliyor olacak. Bu noktada, ABD’de %2,8’e ulaşmış olan 

yıllık TÜFE ve artan istihdam ile birlikte Fed’in sözlü yönlendirmesinde şahin bir tavır sergilemesi beklenebilir. Böyle bir durumda 

da paritedeki geri çekilme hareketinin kısa vadede devam etmesi ve 1,17 seviyesine doğru sürmesi beklenebilir. Paritedeki kısa 

vadeli teknik seviyelere bakacak olursak: Bu sabah saatleri itibariyle 1,1748 seviyesinden işlem görmekte olan EURUSD 

paritesinde, 1,1700 seviyesi destek, 1,1750 seviyesi ise direnç konumunda. Paritede 1,1750 direncinin yukarı yönlü kırılması 

durumunda bir sonraki direnç seviyemiz 1,1788, 1,1700 desteğinin aşağı yönlü kırılması durumunda ise bir sonraki destek 

seviyemiz 1,1640. 
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XAU/USD  

Dün öğle saatlerinde ABD’den gelen Mayıs ayı TÜFE verileri piyasa beklentilerini karşılayarak Nisan ayından bu yana önemli bir 

artışı işaret etti. Mayıs ayında TÜFE yıllık bazda %2,8 artışla Şubat 2012’den bu yana en hızlı yükselişini gerçekleştirirken, aylık 

bazda enflasyon artışı %0,2 ile piyasa beklentileri paralelinde gerçekleşti. Olumlu ABD verilerinin ardından yükselişe geçen dolar 

endeksi 93,90 seviyesi üzerine kadar yükselirken, altın fiyatlarının ise 1292’li seviyelere kadar gerilediği görüldü. Altındaki kısa 

vadeli görünüm açısından bu akşam saatlerinde açıklanacak olan Fed toplantı kararı önemli olacak. Fed’in bu akşamki toplantısı 

sonucunda faizleri 25 baz puan artırması bekleniyor ve bu senaryonun piyasalar tarafından büyük ölçüde fiyatlandığı görülüyor. 

Bu nedenle faiz artırımından ziyade, Fed’in bu akşam açıklanacak olan ekonomik projeksiyonları ve Fed yetkililerinin faiz 

tahminlerini gösteren “dot plot” grafiği takip ediliyor olacak. Bu noktada, ABD’de %2,8’e ulaşmış olan yıllık TÜFE ve artan istihdam 

ile birlikte Fed’in sözlü yönlendirmesinde şahin bir tavır sergilemesi beklenebilir. Böyle bir durumda da altın fiyatlarının kısmi 

satış baskılarına maruz kalması ve kanal sınırında tutunma çabasının sekteye uğraması beklenebilir. Fed’den gelecek olan 

açıklamalar takip edilecek. Altındaki kısa vadeli teknik seviyelere bakacak olursak: Bu sabah saatleri itibariyle 1295,39 seviyesinden 

işlem görmekte olan altın fiyatlarında 1293,24 seviyesi destek, 1295,70 seviyesi ise direnç konumunda. 1295,70 direncinin yukarı 

yönlü kırılması durumunda bir sonraki direnç seviyemiz 1300, 1293,24 desteğinin aşağı yönlü kırılması durumunda ise bir sonraki 

destek seviyemiz 1290,40. 
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Piyasalara Genel Bakış  

 

 

1 günlük 1 haftalık 1 aylık 6 aylık YBB

Hisse senedi endeksleri

Gelişmiş Piyasalar

S&P 2,787 %0.2 %1.4 %2.2 %4.7 %4.2

DAX 12,842 %0.0 %0.4 -%1.2 -%2.2 -%0.6

FTSE 7,704 -%0.4 %0.2 -%0.3 %2.8 %0.2

Nikkei 22,878 %0.2 %1.4 %0.8 %0.8 %0.7

Gelişmekte olan Piyasalar

Türkiye 95,307 -%1.4 -%2.6 -%6.4 -%11.9 -%17.4

Çin 3,080 -%0.7 -%1.8 -%3.3 -%7.4 -%7.5

Hindistan 35,693 %0.6 %2.3 %0.4 %8.0 %4.8

Endonezya 5,994 -%1.9 %0.2 %0.6 -%0.5 -%5.7

Rusya 2,272 -%0.4 -%2.0 -%3.1 %5.1 %7.7

Brezilya 72,754 %0.6 -%5.1 -%14.6 -%0.2 -%4.8

Meksika 46,661 %0.8 %3.4 -%0.1 -%3.3 -%5.5

Güney Afrika 58,208 %0.1 %0.7 -%0.4 %1.5 -%2.2

Oynaklık Endeksleri

VIX 12 -%0.1 -%0.5 -%2.5 %24.4 %11.8

EM VIX 17 -%3.8 -%5.0 -%3.3 %0.1 %4.0

MOVE 56 -%3.2 %2.8 %18.9 %19.7 %20.1

Döviz Kurları (ABD dolarına karşı)

Türkiye 4.5969 %1.6 -%0.1 %6.5 %19.5 %21.0

Brezilya 3.7193 %0.2 -%2.4 %3.3 %12.0 %12.4

Güney Afrika 13.3325 %1.3 %4.4 %8.8 -%2.5 %7.7

Çin 6.4028 %0.0 -%0.1 %1.1 -%3.3 -%1.6

Hindistan 67.4913 %0.1 %0.5 %0.2 %4.8 %5.7

Endonezya 13930 %0.4 a.d. -%0.9 %2.8 %2.7

CDS *

Türkiye 292.3 13.3 -0.7 42.2 -11.7 24.9

Brezilya 260.5 7.5 18.6 49.2 -24.4 75.2

Güney Afrika 200.6 5.4 16.4 17.3 -39.9 29.6

Endonezya 126.7 -1.3 5.9 9.7 -4.7 32.4

Rusya 139.3 3.3 2.4 3.0 -23.0 29.0

10 yıllık bono faizleri

Türkiye %15.6 0.3 0.4 1.9 3.5 3.9

Brezilya %11.7 a.d. -0.4 1.6 1.4 1.4

Hindistan %8.0 0.0 0.1 0.2 0.8 0.6

Endonezya %7.3 0.0 a.d. 0.0 0.7 1.0

10 yıllık Eurobond faizleri (USD)

Türkiye %6.9 0.12 0.17 0.29 a.d. a.d.

Brezilya %6.1 0.03 0.36 0.88 1.48 1.52

Güney Afrika %5.2 0.00 0.00 -0.04 0.52 0.67

Endonezya %4.5 -0.01 a.d. -0.16 a.d. a.d.

Emtia

Ham Petrol - Brent USD/varil 75.88 -%0.8 %0.7 -%1.6 %19.8 %13.5

Ham Petrol - WTI USD/varil 66.36 %0.4 %1.3 -%6.1 %16.1 %9.8

Altın - USD / oz 1295.1 -%0.3 -%0.2 -%1.9 %4.6 -%1.1

Gümüş - USD / t oz. 16.891 -%0.4 %2.1 %1.3 %8.4 -%1.5

Commodity Bureau Index 451.96 %0.4 %1.8 %1.9 %5.4 %4.5

* Değişim değerleri baz olarak ifade edilmiştir.

Kaynak: Bloomberg

DeğişimSon Fiyat / 

Değer
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Yatırım Merkezlerimiz 

 

 

 

(0 216) 306 22 71 - 306 22 06 (0 352) 221 08 68 - 222 82 51

(0 392) 815 14 54-55-56

Mersin

Çankaya Mah. Bahri Ok İş Merkezi B 

Blok No: 78 MERSİN

(0 262) 260 01 01

Kartal Kayseri

İzmir

 Şair Eşref Bul. Ragıp Şanlı İş Merkezi 

No: 6 Kat: 3 D: 306 Çankaya - İZMİR

(0 232) 445 01 61

(0 372) 316 40 50

Üsküdar Cad. Cevat Kayacan Apt. No: 

26 Kat: 4 D: 8 Kartal - İSTANBUL

Cumhuriyet Mah. Turan Cad. Turan Plaza 

Apt. No:8 Kat:2 D:5 Melikgazi / KAYSERİ

(0 262) 323 11 33

(0 324) 238 11 89 (0 252) 321 08 00

Marmaris İrtibat Bürosu

Kemeraltı Mah. Orgeneral Mustafa 

Muğlalı Cad. Güven Apt. No: 22 D: 2 

Marmaris / MUĞLA

Şehit Necati Gürkaya Mevkii Çağdaş Apt. 

Kat: 1 D: 1 Girne - KKTC

İncilipinar Mah. Gazimuhtarpaşa Bul. 

Kepkepzade Park İş Merkezi B Blok No: 

18 Kat: 1 D: 5 GAZİANTEP

(0 342) 232 35 35

İzmit

Hürriyet Cad. Kaya İşhanı No: 39/5 İzmit - 

KOCAELİ

İzmit İrtibat

Ömerağa Mah. Alemdar Cad. İ. Kolaylı 

Apt. No: 8 Kat: 2 İzmit KOCAELİ

Denizli

Saraylar Mah. 2. Ticari Yol No: 32 Kat: 5 

DENİZLİ

(0 258) 265 87 85

Karadeniz Ereğli

Murtaza Mah. Hamamüstü Sok. İ. Esat 

Taneri İş Merkezi No: 19 Kat: 2 

Karadeniz Ereğli - ZONGULDAK

Erenköy

Bağdat Cad. Çubukçu Apt. No: 333 

Kat: 2 D: 4 Kadıköy - İSTANBUL

(0 216) 348 82 82

Gaziantep

Bakırköy

İstanbul Cad. Bakırköy İş Merkezi No: 

6 Kat: 4 D: 14 Bakırköy - İSTANBUL

(0 212) 570 52 59

Bursa

Muradiye Mah. Çekirge Cad. Koçer Apt. 

No: 49 Kat: 2 D: 4 Osmangazi - BURSA

(0 224) 225 64 10

Girne

(0 322) 457 77 55

Ankara

Remzi Oğuz Arık Mah. Tunalı Hilmi Cad. 

Yaprak Apt. No: 94 Kat: 2 D: 9 

Kavaklıdere Çankaya - ANKARA

(0 312) 435 18 36

Antalya

Şirinyalı Mah. İsmet Gökşen Cad. Özden 

Apt. No:82/6 Muratpaşa - ANTALYA

(0 242) 248 45 20

Genel Müdürlük
Nispetiye Cad. B-3 Blok Kat: 9 Akmerkez 

Etiler - İSTANBUL

0 212 355 46 46

Adana

Cemal Paşa Mah. Gazipaşa Bul. 

Cemal Uğurlu Apt. Kat: 1 D: 4 ADANA
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Uyarı Notu 

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup 

finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. 

Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri 

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi 

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım Danışmanlığı 

sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur. 

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile 

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere 

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa 

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda 

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice itibariyle 

yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans verileri gelecekte 

elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez. 

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz konusu 

bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru olmaması 

ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ve çalışanları 

sorumlu tutulamaz. 

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler 

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi 

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar. 

 

 

 


